
 

 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Numer referencyjny postępowania: 

ZP.272.24.2022 

Pruszków, dnia 28 grudnia 2022 roku 

 

Wszyscy Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia publicznego 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym  

bez negocjacji, o wartości zamówienia mniejszej niż progi unijne, na zadanie pod nazwą: „Dostawa 

materiałów szewnych i hemostatycznych”. 

 

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ nr 1 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (zwanej dalej „Ustawą Pzp.”), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu 

wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.  

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania: 

 

Treść pytania nr 1: 

Dot. Pakietu nr 1 

Czy Zamawiający dopuści plecionkę syntetyczną, wchłanialną, z kopolimeru kwasu glikolowego i 

mlekowego, powlekaną mieszaniną powyższych kwasów i stearynianem wapnia, o czasie 

wchłaniania 60-70 dni i zdolności podtrzymywania po 14 dniach 75%, po 21 dniach 50%, po 28 

dniach 25%? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ.  

 

Treść pytania nr 2: 

Dot. Pakietu nr 1, poz. 32, 33 

Czy Zamawiający umożliwi złożenie oferty z pominięciem pozycji 32, 33?  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ.  

 

Treść pytania nr 3: 

Dot. Pakietu nr 2 

Czy Zamawiający dopuści syntetyczną plecionkę poliestrową, powlekaną silikonem?  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ.  

 

Treść pytania nr 4: 

Dot. Pakietu nr 3 

Czy Zamawiający dopuści syntetyczną plecionkę poliestrową, powlekaną silikonem (cała nić)?  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 
 



 

 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Treść pytania nr 5: 

Dot. Pakietu nr 3, poz. 9 

Czy Zamawiający umożliwi złożenie oferty z pominięciem pozycji 9?  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 6: 

Dot. Pakietu nr 6, poz. 1-5 

Czy Zamawiający dopuści szwy monofilamentowe, syntetyczne, wchłanialne, z polidioksanonu, o 

czasie wchłaniania 180-210 dni i zdolności podtrzymywania po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-

70%, po 57 dniach 40%? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ.  

 

Treść pytania nr 7: 

Dot. Pakietu nr 6, poz. 6, 7 

Czy Zamawiający dopuści szwy plecione, powlekane, o czasie całkowitego wchłaniania do 42 dni, i 

profilu podtrzymywania tkankowego po 5 dniach 50%?   

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 8: 

Dot. Pakietu nr 6, poz. 8-13 

Czy Zamawiający dopuści szwy monofilamentowe, syntetyczne, wchłanialne, z kopolimeru kwasu 

glikolowego i kaprolaktonu, o czasie wchłaniania 90-120 dni i zdolności podtrzymywania po 7 dniach 

70%, po 14 dniach 40%, po 21 dniach 15%? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 9: 

Dot. Pakietu nr 6, poz. 14-16 

Czy Zamawiający umożliwi złożenie oferty z pominięciem pozycji 14-16?  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 10: 

Dot. Pakietu nr 7, poz. 13 

Czy Zamawiający dopuści szwy monofilamentowe, syntetyczne, niewchłanialne, nylonowe? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 

 



 

 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Treść pytania nr 11: 

Dot. Pakietu nr 8 

Czy Zamawiający dopuści polipropylen bez dodatku polietylenu, pozostałe parametry bez zmian?   

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 12: 

Dot. Pakietu nr 11, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą konwencjonalnie tnącą kosmetyczną, bez określenia 

,,dwuwklęsła”, pozostałe parametry bez zmian?   

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza, ale nie wymaga.  

 

Treść pytania nr 13: 

Dotyczy Pakietu Nr 8: 

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie szwu z polipropylenu w miejsce polipropylenu z 

polietylenem? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 14: 

Dotyczy Pakietu Nr 8: 

Czy Zamawiający dopuszcza w pozycji 2 nić długości 75cm w miejsce 90cm? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 15: 

Dotyczy Pakietu Nr 8: 

Czy Zamawiający dopuszcza w pozycji 6 igłę 43mm wzmocnioną w miejsce 48mm? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 16: 

Dotyczy Pakietu Nr 8: 

Czy Zamawiający dopuszcza w pozycji 7 igłę 26mm w miejsce 27mm reszta zgodnie z SWZ? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza, pozostałe parametry zgodnie z SWZ.  

 

 

 

 



 

 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Treść pytania nr 17: 

Pytania do 12 

Czy Zamawiający w pak 12 poz 1 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na 

oryginalny produkt znanego amerykańskiego producenta zgodnie z opisem: 

Stapler skórny, sterylny, jednorazowego użytku, zawierający 35 zszywek metalowych,  

w przezroczystym magazynku ze wskaźnikiem ilości pozostałych zszywek, rozmiar zszywki po 

zamknięciu 4,7mm x 6,5mm, średnica 0,56-0,60mm. Zszywki powlekane teflonem? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza.  

 

Treść pytania nr 18: 

Pytania do 12 

Czy Zamawiający w pak 12 poz 1 wyrazi zgodę na realizację zamówień wyłącznie w pełnych 

opakowaniach zbiorczych po 6 sztuk?   

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza, ale nie wymaga.  

 

Treść pytania nr 19: 

Pytania do 12 

Czy Zamawiający w pak 12 poz 2 wyrazi zgodę na realizację zamówień wyłącznie w pełnych 

opakowaniach zbiorczych po 54 sztuki?   

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza, ale nie wymaga.  

 

Treść pytania nr 20: 

Pakiet 4, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 26mm? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry zgodnie z SWZ.  

 

Treść pytania nr 21: 

Pakiet 4, pozycja 5 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 19mm? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry zgodnie z SWZ.  

 

Treść pytania nr 22: 

Pakiet 4, pozycja 5 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwu z igłą o długości 16mm i nitką o 

długości 75cm? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry zgodnie z SWZ.  

 

 



 

 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Treść pytania nr 23: 

Pakiet 9, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wosku o składzie: mieszanina wosków 

pszczelich – 80 % oraz palmitynianu izopropylowego – 20 %? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza, ale nie wymaga.  

 

Treść pytania nr 24: 

Część 12, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie staplerów skórnych posiadających  

35 zszywek o średnicy 0,6mm, rozmiar zszywki 7,2mm x 4,9mm? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry zgodnie z SWZ.  

 

Treść pytania nr 25: 

Część 12, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie staplerów skórnych posiadających  

35 zszywek niepowlekanych? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza.  

 

Informacje uzupełniające 

Działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp., Zamawiający informuje, że zmienia treść SWZ, 

która została oznaczona jako „ZMIANA 2”, a wszystkie zmiany w treści SWZ zostały oznaczone 

kolorem niebieskim. 

 

Ponadto Zamawiający informuje, że zmienia treść §5 ust. 1 Projektowanych Postanowień Umowy, 

który otrzymuje następujące brzmienie: 

„Rozliczenie za dostarczone produkty odbywać się będzie fakturami zbiorczymi, z których każda 

faktura będzie wystawiona i płatna po zakończeniu miesiąca kalendarzowego i obejmować będzie 

dostawy zrealizowane w danym miesiącu. Ceny jednostkowe są stałe i niezmienne przez cały okres 

obowiązywania Umowy i nie podlegają waloryzacji, z zastrzeżeniem sytuacji przewidzianych 

niniejszą Umową”. 

  

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmienia termin składania i otwarcia ofert. 

 

Termin składania ofert upływa dnia 02 stycznia 2023 roku o godz. 10:00. 

Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 02 stycznia 2023 roku o godz. 10:15. 

 

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców 
ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.  
 

 


